1/1

2019 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、「資金の借入」を決議いたしましたので下記のとおりお知らせい

たします。

１． 資金の借入の理由

「Juicer 事業」の買収資金、今後当社が検討するＭ＆Ａの待機資金、及び運転資金への充当を目的に、

金融機関から資金の借入を行います。

２． 借入の概要

（１）借入先

 金融機関 3 行

（２）借入金額

 6 億 2 千万円（内 1 億円はコミットメントライン）

（３）借入利率

固定金利 0.1%～0.4% ＋ 変動金利 0.1%未満（2019 年 9 月時点）

（４）借入期間

2019 年 9 月 30 日～2024 年 9 月最終返済日（5 年間）※コミットメントラインは 1 年更新

３． 今後の見通し

当社の今期（2020 年 3 月期）の業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

以上